
Nome

Popolazione

Telefono Fax

Riferimento

Mobile

Ordine Preventivo

Servizio clienti

966.286.186

Ordine Nº:Data

INSTALLAZIONE

TRAZZABILITÀ

COLORE
PROFILO

ALLUMINIO

BIANCO

Da compilare per C3 Systems

Ed.10 SUN

Finta legno

RAL SPECIALE

presupuestos@c3systems.es

Colore dell’ordine 
o preventivo indicato

Incluir Recoger Personalmente

TransportoColore dell’ Accessorio Data, firma e timbro

RAL BASICO

Nº Ordine:__________________________

Nº Preventivo:______________________

Altri:

ANODIZZATO

Finta legno Speciale

0100

0101

0104

0106

0109

0114

0116

0200

0201

0203

0204

0205

BASIC Mod. 101-141-150

BLACK-OUT Mod. 101-141

MICRO-FORATO Mod. 150

0301

0302

0303

0305

Bianco Grigio Nero Permettere al fabbricante 
decidere il colore

Molto Importante

***Indicare se ci sono profili laterali nella vetrata, sia nel primo montaggio oppure dopo
**Non si possono abbinare plissettate con vetrate con apertura esterna
*Nel caso di chiedere plissettate per vetrate ad angolo, si deve indicare gradi e disposizione.

Bastone azionamento Larghezza 
estándar:1500 mm.

CONFIG.
CORTINA

PLISSETTATA

TRATTO QUANTITÀ LARGHEZZA (L) ALTEZZA (H)

MOLTO IMPORTANTE: Si deve indicare il sistema di azionamento delle vetrate dove viene messa la plissettata

Piega 
completa 
alla 
larghezza 
di apertura

Taglio a pieghe 
con spazio per 
l'azionamento

*
*Questa opzione consente solo l'installazione di un'asta sospesa come unità

Configurazione plissettata nel foglio di apertura

OPZIONI

¡NUOVO!
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