		Da compilare per C3 Systems			TRAZZABILITÀ		
Servizio clienti 966.286.186 presupuestos@c3systems.es  Ordine Preventivo		Data Ordine N°:			N° Ordine: N° Preventivo:		
				Nobile	INSTALLAZIONE		
		Telefono Fax Riferimento			seeglass one Altri:		
COLORE PROFILO ALLUMINIO	BIANCO  ANODIZZATO  RAL BASICO	RAL SPI	egno   ECIALE egno Speciale	Colore dell'ordine o preventivo indicato	☐ 0100 ☐ 0101 ☐ 0104	BASIC Mod. 101-141-150  0106  0109	0114 0116
CONFIG. CORTINA PLISSETTATA	TRATTO	QUANTITÀ	LARGHEZZA (L)	ALTEZZA (H)	0200 0201	BLACK-OUT Mod. 101-141  0203  0204	0205
					MICRO-FORATO Mod. 150		
					☐ 0301 ☐ 0302	0303 0305	
					Configurazione plissettata nel foglio di apertura		
MOLTO IMPORTANTE:	Si deve indicare il sistema di a		dove viene messa la plissettata Transporto	Data, firma e timbro	P C a a la	Piega completa arghezza di apertura	Taglio a pieg con spazio pe l'azionament
Bianco Grigio Nero Permettere al fabbricar decidere il colore				ecoger Personalmente OPZIONI			
Molto Importante						Bastone azionamento estándar:1500 mm.	) Larghezza



<sup>\*\*\*</sup>Indicare se ci sono profili laterali nella vetrata, sia nel primo montaggio oppure dopo
\*\*Non si possono abbinare plissettate con vetrate con apertura esterna
\*Nel caso di chiedere plissettate per vetrate ad angolo, si deve indicare gradi e disposizione.